PORCHERIE - Porcherie - 84,21  

CONSTRUCTION BETON - 

Construction 
- 30,02  

BERGERIE - Bergerie - 295,00  

BATIMENT PRINCIPAL, 

RdC - Partie derrière Pièce 4 
- 18,59  

BATIMENT PRINCIPAL, 

R+1 - Pièce 9 
- 71,02  

Surface au sol mesurée totale : 705,47 m² (sept cent cinq mètres carrés quarante-sept) 

Fait le, 08/09/2025 

* NB : Les surfaces totalisées ci-dessus, ne tiennent pas compte d’éventuelles illégalités attachées à 

l’immeuble au regard des autorisations administratives, des permis de construire ou du droit des tiers.